
evid. č. odběratele:  S/2021/026/D1 

  evid. č. dodavatele:   

DODATEK  č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 07.05.2021 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Energetický regulační úřad 

Sídlo:     Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava 

Zastoupená:   Stanislavem Trávníčkem, předsedou Rady ERÚ 

IČ:      708 94 451 

DIČ:     není plátce DPH 

(dále jen „odběratel“) 

 

A 

 

Monitora Media s.r.o.  

Sídlo:    Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5  

Zastoupená:   Tomášem Bergerem, jednatelem společnosti 

IČ:     03980481 

DIČ:     CZ03980481 

Bankovní spojení:   

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze pod č. C 240838 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů Dodatek č. 1, kterým mění Smlouvu o poskytování služeb ze dne 07.05.2021 (dále jen 

„smlouva“), v tomto znění:  

 

Článek I. 

 

Smluvní strany se dohodly na omezení plnění sjednaného smlouvou, a to tak, že dodavatel bude 

poskytovat odběrateli od účinnosti dodatku pouze plnění v rozsahu dle čl. I. odst. 1 písm. a) 

a b) smlouvy. Dodavatel nebude od účinnosti dodatku vytvářet ROČNÍ ANALÝZU 

MEDIÁLNÍHO OBRAZU ERÚ podle čl. I odst. 1 písm. c) smlouvy.  

 

Článek II. 

 

V souladu s dohodou omezení plnění dle čl. I. se adekvátně ruší další ujednání smlouvy týkající 

se zrušeného plnění, zejména odběratel není povinen hradit cenu odpovídající zrušenému 

plnění.  

 

Článek III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.  

 

Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. O dni účinnosti dodatku je odběratel povinen 

dodavatele písemně uvědomit. 

 



Dodatek je možné podepsat prostřednictvím zaručených elektronických podpisů, v takovém 

případě má dokument opatřený zaručenými elektronickými podpisy zástupců obou smluvních 

stran platnost originálu.  

 

Za odběratele: Za dodavatele: 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Tomáš Berger Stanislav Trávníček 

 jednatel společnosti předseda Rady 

 Monitora Media s.r.o. ČR – Energetický regulační úřad 

 

 


		2023-11-20T16:48:22+0100


		2023-11-21T11:28:26+0100
	Tomáš Berger




